【2024262】关于推荐参加2025年度福建省
选调生资格考试人选的公示

[bookmark: _GoBack]根据中共福建省委组织部印发的《福建省2025年度选调应届优秀大学毕业生工作实施方案》（闽委组通〔2024〕45号）文件精神，经前期报名、校院二级审核、组织考试、选拔推荐、省组复核，现将我校推荐参加2025年度福建省选调生资格考试人选进行公示。如对该名单有异议，请于公示期内向我们反映情况。
公示时间：2024年12月20日—2024年12月26日
公示电话：0591-83761536（就业指导中心）
0591-83761523（纪检监察室）

附件：闽江学院2025年度福建省选调生资格考试人选拟推荐名单

                                      学生工作部
                                   2024年12月20日

附件
闽江学院2025年度福建省
选调生资格考试人选拟推荐名单
	序号
	姓名
	学院
	专业
	类别

	1
	唐雷锘
	国际数字经济学院
	计算机科学与技术
	沿海男生

	2
	陈洋洋
	新华都商学院
	会计学

	3
	赖俊旭
	物理与电子信息工程学院
	电子信息工程

	4
	李翔宇
	海峡学院
	金融学

	5
	吕柏贤
	经济与管理学院
	会展经济与管理

	6
	曾烨
	海峡学院
	电子商务

	7
	翁家营
	法学院
	法学

	8
	陈哲伟
	国际数字经济学院
	电子信息工程

	9
	黄耀彬
	经济与管理学院
	酒店管理

	10
	张孔彬
	海峡学院
	金融学

	11
	杜雯蕾
	新闻传播学院
	广告学
	沿海女生

	12
	陈宇昕
	海峡学院
	会计学

	13
	王梦妍
	经济与管理学院
	财务管理

	14
	徐慧玲
	经济与管理学院
	税收学

	15
	翁恬心
	国际数字经济学院
	计算机科学与技术

	16
	康芷瑜
	海峡学院
	会计学

	17
	王馨
	地理与海洋学院
	测绘工程

	18
	沈凌洁
	人文学院
	汉语言文学

	19
	蔡婕妤
	海峡学院
	金融学

	20
	蔡静怡
	海峡学院
	金融学

	21
	邱伟鹏
	新闻传播学院
	广告学
	山区男生

	22
	陈嘉航
	经济与管理学院
	财务管理

	23
	王龙金
	美术学院
	环境设计

	24
	吴美传
	计算机与大数据学院
	数据科学与大数据技术

	25
	曾志文
	地理与海洋学院
	人文地理与城乡规划

	26
	吴成亮
	新闻传播学院
	广告学

	27
	余志铖
	服装与艺术工程学院
	服装设计与工程

	28
	彭斯朗
	地理与海洋学院
	测绘工程

	29
	江宇晨
	经济与管理学院
	国际商务

	30
	张鑫
	计算机与大数据学院
	软件工程

	31
	雷燚强
	海峡学院
	电子商务

	32
	陈攀凯
	物理与电子信息工程学院
	物理学

	33
	季锐研
	海峡学院
	金融学

	34
	祖嘉俊
	美术学院
	环境设计

	35
	赵炜铭
	地理与海洋学院
	测绘工程

	36
	黄晨鑫
	经济与管理学院
	酒店管理
	山区女生

	37
	兰怡平
	法学院
	法学

	38
	刘若璇
	海峡学院
	会计学

	39
	谢梦瑶
	经济与管理学院
	财务管理

	40
	董诗琪
	海峡学院
	工商管理

	41
	吴静怡
	新华都商学院
	金融学

	42
	石文琪
	经济与管理学院
	财务管理

	43
	林梓宜
	经济与管理学院
	税收学

	44
	陈时佳
	经济与管理学院
	会展经济与管理

	45
	李兰欣
	经济与管理学院
	财务管理

	46
	张璇
	人文学院
	汉语言文学

	47
	林雨惜
	法学院
	社会工作

	48
	邓雨欣
	人文学院
	文物与博物馆学

	49
	叶若莎
	新闻传播学院
	广告学

	50
	吴昕蕊
	海峡学院
	会计学

- 1 -